
Cena dle dodatku č. 2 Cena dle dodatku č. 3

1 201 482,50 1 201 482,50

23 224 878,11 22 872 947,81

-351 930,30

1 047 089,68 1 035 712,18

-11 377,50

307 556,10 307 556,10

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 1 (ŘSZK) [Kč bez DPH]: 24 514 492,45               

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 2 (Město) [Kč bez DPH]: 14 776 392,90               

Cena zakázky celkem [Kč bez DPH]: 39 290 885,35               

Dodatek č. 1 zadavatele č. 2

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 275 940,08 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -1 192,14 Kč

Změna závazku + [%]: 0,7023%

Změna závazku - [%]: -0,0030%

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 274 747,94 Kč

Cena dle dodatku č. 1 zadavatele č. 2 [bez DPH]: 15 051 140,84 Kč

DPH 21 %: 3 160 739,58 Kč

Cena zadavatele č. 2 dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 18 211 880,42 Kč

Změna závazku dle § 222, odst. 4, b) ZZVZ celkem [%]: 0,7053%

Dodatek č. 1 zadavatele č. 1

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 2 352 021,69 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -1 788 653,75 Kč

Změna závazku + [%]: 5,99%

Změna závazku - [%]: -4,55%

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 563 367,94 Kč

Cena dle dodatku č. 1 zadavatele č. 1 [bez DPH]: 25 077 860,39 Kč

DPH 21 %: 5 266 350,68 Kč

Cena zadavatele č. 1 dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 30 344 211,07 Kč

Změna závazku dle § 222, odst. 4, b) ZZVZ celkem [%]: 11,24%

Dodatek č. 2 zadavatele č. 2

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 866 586,00 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -605,82 Kč

Změna závazku + [%]: 2,2056%

Změna závazku - [%]: -0,0015%

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 865 980,18 Kč

Cena dle dodatku č. 2 zadavatele č. 2 [bez DPH]: 15 917 121,02 Kč

DPH 21 %: 3 342 595,41 Kč

Cena zadavatele č. 2 dle dodatku č. 2 [vč. DPH]: 19 259 716,43 Kč

Změna závazku dle § 222, odst. 4, b) ZZVZ celkem [%]: 13,45%

AspeEsticon

3.2

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

3.01 Neprovedené práce

SO 101 Úprava silnice II/432 a II/438

Z toho ZBV

Dodatek č. 3 zadavatele č. 1

Stavba: Silnice II/438, II/432: Holešov, Všetuly - OK

Objekt Název

3.02 Neprovedené práce

SO 101.1 SIlnice II/438 - oprava vozovky

Z toho ZBV

  25 781 006,39   25 417 698,59

SO 901.1 DIO, část ŘSZK

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady



Dodatek č. 2 zadavatele č. 1

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 920 606,92 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -217 460,92 Kč

Změna závazku + [%]: 2,34%

Změna závazku - [%]: -0,55%

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 703 146,00 Kč

Cena dle dodatku č. 2 zadavatele č. 1 [bez DPH]: 25 781 006,39 Kč

DPH 21 %: 5 414 011,34 Kč

Cena zadavatele č. 1 dle dodatku č. 2 [vč. DPH]: 31 195 017,73 Kč

Změna závazku dle § 222, odst. 4, b) ZZVZ celkem [%]: 16,35%

Dodatek č. 3 zadavatele č. 1

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -363 307,80 Kč

Změna závazku + [%]: 0,00%

Změna závazku - [%]: -0,92%

Nárůst ceny v Kč bez DPH: -363 307,80 Kč

Cena dle dodatku č. 3 zadavatele č. 1 [bez DPH]: 25 417 698,59 Kč

DPH 21 %: 5 337 716,70 Kč

Cena zadavatele č. 1 dle dodatku č. 3 [vč. DPH]: 30 755 415,29 Kč

Změna závazku dle § 222, odst. 4, b) ZZVZ celkem [%]: 14,38%

Celková cena zakázky zadavatelů 1 a 2 dle dodatků [Kč bez DPH]: 41 334 819,61 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 15.10.2024 Datum: 15.10.2024


